
PO928/2020 

 

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

kterou zastupuje: Ing. Jaroslav Vodehnal, Ředitel a Mgr. Jiří Pavlas, Vedoucí upisovatel, 

Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 (dále též „pojišťovna“ nebo „pojistitel“) 

 

a 

 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

IČO 60460709 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

kterou zastupuje: Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 

(dále též „pojistník“) 

 

 

 

uzavřeli tento dodatek č. 6 

pojistné smlouvy č. 899-26555-15 

o pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatele a právnických osob 

 

Tato pojistná smlouva (dále též „smlouva“) je ve správě Kamily Mertlové (kamila.mertlova@generaliceska.cz) a je 

administrativně spravována na centrále: Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4.  

Pojistník pověřuje pojišťovací makléřskou společnost RENOMIA, a. s., se sídlem Holandská 8, 639 00 Brno, 
obchodní zastoupení: Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most (dále též "zprostředkovatel"), vedením a zpracováním 

jeho pojistného zájmu.  

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.



 Pojistná smlouva č. 899-26555-15, dodatek č. 6  Strana: 2/3     

 

A  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

A1  Dne 12. 12. 2018 pojistitel a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-26555-15 o pojištění majetku a 

odpovědnosti podnikatele a právnických osob (dále též „smlouva”). 

A2  Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s. Po spojení 
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21. 12. 2019 je pojišťovnou 
dle této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní 
dokumentaci zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na 
DPO je: dpo@generaliceska.cz,  a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaliceska.cz. 

A3  Na základě dohody obou smluvních stran došlo od 1. 9. 2020 ke změně níže specifikovaných ustanovení 
smlouvy uvedených v bodu B tohoto dodatku smlouvy. 

B  ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  
B1  Ustanovení bodu 6.1. „Pojištěný předmět činnosti“ smlouvy se doplňuje o bod 6.1.2. s následujícím 

zněním: 

6.1.2. Pojištění se sjednává i pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s poskytováním služby péče o dítě v dětské skupině dle 
zákona č. 247/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Pro pojištěnou činnost dle tohoto článku se 
neuplatní výluka dle čl. 24, odst. 1, písm. g VPPMO-P. 

B2  Ustanovení bodu 6.2.3. „Parametry pojištění v základním rozsahu“ smlouvy se doplňuje o bod 
6.2.3.6. s následujícím zněním: 

6.2.3.6. Ujednává se, že pro škody či újmy vzniklé v souvislosti s poskytováním služby péče o dítě v dětské 
skupině dle bodu 6.1.2. této smlouvy se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 15 000 000 Kč 
a spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 

B3  Ustanovení bodu 6.3.2. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

6.3.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek: 

Položka 
č. 

Pojistná nebezpečí 
Roční pojistné 
(aktuální rok) 

v Kč 

Roční pojistné 
(následující 
rok) v Kč 

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 157 133 165 800 

2 Doložka V70 Finanční škody 30 000 30 000 

3 Doložka V723Věci užívané a převzaté 4 700 4 700 

4 Doložka V111 Regresní náhrady 
zahrnuto 

v položce č. 1 

zahrnuto 

v položce č. 1 

5 
Doložka V102 Pojištění čistých finančních škod 
vzniklých nezákonným rozhodnutím 

10 500 10 500 

6 
Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou 
újmu 

zahrnuto 

v položce č. 1 

zahrnuto 

v položce č. 1 

B4  Ustanovení bodu 7.2. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

7.2.   Pojistné a jeho splatnost 
7.2.1.   Rozpis pojistného za pojištění sjednaná v této smlouvě je uveden v Příloze č. 2. 

Pojistné ve výši 3 218 866,- Kč bude hrazeno na účet zprostředkovatele č. 5080135724/5500, 

variabilní symbol 8992655515, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a splátkách:  

1. splátka ve výši  3 214 533,- Kč  do 12. 2. 2020 (již uhrazeno) 

2. splátka ve výši  4 333,- Kč  do 30. 9. 2020 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zprostředkovatele. 



 Pojistná smlouva č. 899-26555-15, dodatek č. 6  Strana: 3/3     

 

Další pojistné roky je pojistné 3 227 533,- Kč splatné na výše uvedený účet zprostředkovatele 
nejpozději do 15. 1. každého pojistného roku. 

7.2.2.   Pro další pojistné roky následující po prvním pojistném roce bude základní výše ročního pojistného 
stanovena podle bodu 7.3.1. této smlouvy. 

7.2.3.   Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.  

7.2.4.   Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou  účtovány žádné poplatky za služby 
související se sjednaným pojištěním. 

B5  Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje se Příloha č. 2 pojistné smlouvy. 

B6  Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

C  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

C1  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

C2 Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 

pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 

počátek změn provedených dodatkem do budoucna. 

C3  Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1. 9. 2020. 

C4  Tento dodatek k pojistné smlouvě je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaný nejdříve 
pojišťovnou a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. Pojistník po svém podpisu 
odešle pojišťovně pojistnou smlouvu podepsanou všemi smluvními stranami e-mailem, případně 
prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu kamila.mertlova@generaliceska.cz. 

C5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 
pravdivosti těchto prohlášení připojují níže oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

D  PŘÍLOHY:  Příloha č. 2 – rozpis pojistného 
 

 

Za pojistníka: 

V Praze dne  

 

 

 

........................................................................................................................................................ 

Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
 

Za pojistitele: 

V Praze dne 

 

 

 

........................................................................................................................................................ 

Ing. Jaroslav Vodehnal, Ředitel a Mgr. Jiří Pavlas, Vedoucí upisovatel, 

Útvar korporátní a průmyslové pojištění 



Příloha č. 2 - rozpis pojistného

číslo 
položky

název položky riziko spoluúčast
roční limit 

plnění
roční pojistné 

1 Soubor budov, hal a jiných staveb včetně technologií a stavebních součástí a příslušenství budov 1 470 230 Kč
2 Soubor vlastních věcí movitých 649 108 Kč
3 Soubor cizích věcí užívaných 2 385 Kč
4 Soubor vlastních cenností 9 000 Kč
5 Soubor zásob 225 Kč
6 Soubor zásob (seno, sláma) 15 000 Kč
7 Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní hodnoty 1 635 Kč

1-7 Přepětí a zkrat pro pol. 1 - 7 11 000 Kč

8 Soubor skel, skleněné výplně fasád, skleníků - pojištění se sjednává na 1. riziko 24 575 Kč

9 Soubor vlastních a cizích strojů 540 650 Kč

10 Soubor movitého majetku (vlastní i cizí) - pojištění se sjednává na 1. riziko 25 000 Kč
11 Soubor zásob - pojištění se sjednává na 1. riziko 5 000 Kč
12 Soubor cenností vlastních i cizích (ceniny, peníze apod.) – pojištění se sjednává na 1. riziko 75 000 Kč

13
Stavební součásti vnější a vnitřní a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí jež 
tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění včetně oplocení - pojištění se sjednává na 1. riziko

12 500 Kč

14 Soubor movitého majetku (vlastního i cizího) i zásob na riziko prostá krádež, pojištění se sjednává na 1. riziko 5 000 Kč
15 Peníze a ceniny přepravované pověřenou osobou - pojištění se sjednává na 1. riziko 37 200 Kč
16 Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní hodnoty - pojištění se sjednává na 1. riziko 13 625 Kč

17

Soubor vlastní a cizí elektroniky (kancelářská, výpočetní, laboratorní a měřící technika, bezpečnostní systémy a 
alarmy, kamerové systémy, audio-video systémy a ostatní zařízení elektronické povahy pro podporu provozu, výuky a 
činností.)

24 000 Kč

18
Elektronika mimo objekt, včetně uschování ve vozidlech (přenosné GPS,notebooky, video kamery a fotoaparáty). 
Místo pojištění Česká republika.

40 000 Kč

19 Vlastní elektronická zařízení (videokamery a fotoaparáty). Místo pojištění celý svět 10 400 Kč
20 Vlastní mobilní elektronická zařízení (GPS, notebooky, videokamery a fotoaparáty). Místo pojištění Evropa 25 000 Kč

21 Vlastní mobilní elektronická zařízení (mobilní telefony). Místo pojištění Evropa 0 Kč

22
Vlastní stacionární zařízení LAS MkII Scintillometr (meteo stanice vč. vysílače, přijímače a jiného příslušenství). Místo 
pojištění Lány

20 000 Kč

23 Obecná odpovědnost za újmu včetně odpovědnosti za výrobek 157 133 Kč
24 Pojištění odpovědnosti za následné a čísté finanční škody 30 000 Kč
25 Pojištění odpovědnosti za věci převzaté a užívané 4 700 Kč
26 Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu 0 Kč
27 Pojištění odpovědnosti za věci vnesené a odložené 0 Kč
28 Věci zaměstnanců a studentů 0 Kč
29 Regresy zdravotních pojišťoven - zaměstnanci, třetí osoby 0 Kč
30 Odpovědnost za újmu způsobenou studentem nebo studentu při praxi u jiné právnické nebo fyzické osoby 0 Kč

31 Odpovědnost za újmu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem 10 500 Kč

3 218 866 Kč

viz pojistná smlouva

Pojistná smlouva č. 899-26555-15

viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva

Pojištění odcizení, pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží i poškozením věci (vandalismus)

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

viz pojistná smlouva

Celkové pojistné za pojištění majetku a odpovědnosti po změnách provedených tímto dodatkem 

Živelní pojištění

Pojištění skel (Allrisk)

Pojištění odpovědnosti  

Pojištění elektroniky (Allrisk, včetně  odcizení)

Strojní pojištění All risk včetně odcizení)

viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva
viz pojistná smlouva


		2020-09-01T12:11:33+0200
	Mgr. Jiří Pavlas


		2020-09-01T12:22:24+0200
	Ing. Jaroslav Vodehnal


		2020-09-01T20:28:47+0200
	Ing. Karel Půbal, Ph.D.


	



